Products Solutions Services
操作手册
Liquistation CSF28
自动水质采样仪
BA02242C/28/ZH/04.23-00
71623244
2023-07-05
自下列版本起生效

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 激活码
• 安全信息和警告
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
到货验收和产品标识 Liquistation CSF28
10 Endress+Hauser
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  储存和运输
注意
采样仪损坏
运输方式不当可能导致采样仪顶部受损或脱落。
‣ 使用升降式搬运车或叉车运输采样仪。禁止从顶部吊运采样仪。从顶部与底部的中间
区域吊运采样仪。
4.4  供货清单
供货清单包括：
• 1 台 Liquistation CSF28，以及：
订购的试样瓶（组）
• 附件包
针对蠕动泵或真空泵：
不同角度（直型、90°）的吸液管道软管接头、内六角螺钉（仅适用带真空泵的仪表型
号）
• 《简明操作指南》（订购语言，印刷版），1 本
• 选配附件
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
Liquistation CSF28 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  外形尺寸
355 (14.0) 125 (4.9)
9
0
3
 (
3
5
.6
)
1
2
5
8
 (
4
9
.5
)
625 (24.6)
471 (18.5)
816 (32.1)
753 (29.7)
A A
  A0014539
 3 Liquistation 的外形尺寸示意图；塑料外壳。 测量单位 mm (in)
A 吸液管道接口
5.1.2  安装位置
采样方式：采样泵采样
1 2 3

3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
14.1  设备专用附件
订货号 试样瓶托盘+试样瓶+试样瓶盖
71111152 试样瓶托盘+ 6 x 3 L (0.79 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖
71111154 试样瓶托盘+ 12 x 1 L (0.26 US gal.) PE 试样瓶+ 试样瓶盖
订货号 分配盘；定位件
71111158 分配盘，适用于 2 x 6 个试样瓶
71111159 分配盘，适用于 2 x 12 个试样瓶
订货号 试样瓶+试样瓶盖
71111164 1 L (0.26 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，24 个
71111167 3 L (0.79 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，12 个
71111169 13 L (3.43 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71111172 30 L (7.92 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71111173 60 L (15.8 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71146645 17 L (4.49 US gal.) PE 试样瓶，1 个
订货号 整套吸液管道
71111233 吸液管道内径 ID 10 mm (3/8")，PVC，增强织物，长度 10 m (33 ft)，吸液头 V4A
71111234 吸液管道内径 ID 10 mm (3/8")，EPDM，长度 10 m (33 ft)，吸液头 V4A
71111235 吸液管道内径 ID 13 mm (1/2")，PVC，增强螺旋钢丝，长度 10 m (33 ft)，吸液头
V4A
71111236 吸液管道内径 ID 13 mm (1/2")，EPDM，长度 10 m (33 ft)，吸液头 V4A
订货号 连接软管：真空泵
71111188 灌装软管，连接试样分配器，2 根；材料：硅树脂
71111189 灌装软管，连接试样分配器，25 根；材料：硅树脂
订货号 连接软管：蠕动泵
71111191 泵软管，2 根；材料：硅树脂
71111192 泵软管，25 根；材料：硅树脂
附件 Liquistation CSF28
60 Endress+Hauser
订货号 升级套件
71111195 CSF48 套件：试样分配系统改装套件（分配臂、分配臂轴）
71111196 CSF48 套件：试样瓶改装套件
71111197 CSF48 套件：安装基座改装套件，V2A；304(x)
71111198 CSF48 套件：安装基座改装套件，V4A；316(x)
71111199 CSF48 套件：流通式安装支架改装套件，无安装基座；带安装基座盖 V2A；304(x)
71136999 CSF48 套件：服务接口改装套件（CDI 法兰连接头，对接螺母）
71136101 CSF48 套件：门挡改装套件（2 个）
订货号 吸液头
71111184 吸液头 V4A，适用于内径 ID 10 mm (3/8")，1 个
71111185 吸液头 V4A，适用于内径 ID 13 mm (1/2")，1 个
订货号 通信；软件
71110815 SD 卡，容量 1 GB，工业级闪存
51516983 Commubox FXA291 + FieldCare 设备设置
71127100 SD 卡，内含 Liquiline 固件，1 GB，工业级闪存
Liquistation CSF28 技术参数
Endress+Hauser 61
15  技术参数
15.1  输入
测量范围 →参考连接传感器的文档资料
输入类型 1 路模拟量输入
1 路数字量输入
无源数字量输入 信号范围
12...30 V，电气隔离
信号特征
脉冲宽度：min. 100 ms
信号边缘
上升沿
温度输入 测量范围
-30...70 °C (-20...160 °F)
测量精度
± 0.5 K
输入类型
Pt1000
无源/有源模拟量输入 信号范围
0/4...20 mA，电气隔离
测量精度
量程的±0.5 %
15.2  输出
通信 • 1 个服务接口
• Commubox FXA291（附件），用于满足 PC 通信所需
技术参数 Liquistation CSF28
62 Endress+Hauser
继电器输出 电气参数
继电器类型
1 x 继电器触点，带数字量输出
最大负载
报警继电器：2.0 A
继电器开关容量
继电器，带数字量输出
开关电压 最大负载 最小开关周期
230 V AC，cosΦ = 0.8...1 5 A 100,000
24 V DC，L/R = 0...1 ms 5 A 100,000
最小负载（典型值）
• 最小 100 mA，5 V DC 时
• 最小 1 mA，24 V DC 时
• 最小 5 mA，24 V AC 时
• 最小 1 mA，230 V AC 时
15.3  通信规范参数
网页服务器 通过标准 WiFi/WLAN/LAN/GSM 或用户自定义 IP 地址的 3G 路由器，网页服务器能够
全面访问设备设置、测量值、诊断信息、日志和服务参数。
TCP 端口 80
支持功能 • 远程控制的设备设置
• 保存/恢复设备设置（通过 SD 卡）
• 导出日志（文件格式：CSV）
• 通过 DTM 或互联网浏览器访问网页服务器
15.4  电源
供电电压 100…120/200…240 V AC ±10 %，50/60 Hz
功率消耗 • 带真空泵的仪表型号：290 VA
• 带蠕动泵的仪表型号：290 VA
电气连接 参见“电气连接”章节（）
电缆入口 1 x M25、1 x M20 缆塞
允许电缆直径：
• M20x1.5 mm：7...13 mm (0.28...0.51")
• M25x1.5 mm：9...17 mm (0.20...0.67")
电源保险丝 T3.15A（用于 230 V 电源）
Liquistation CSF28 技术参数
Endress+Hauser 63
15.5  性能参数
采样方式 真空泵：
• 按时间等比例采样